АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U .  он т \  №jj5_
г. Горняк

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 05.03.2021
№53 «О закреплении территории за
образовательными организациями»

В целях обеспечения территориальной доступности образовательных
организаций Локтевского района, в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом
Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае»
в связи с реорганизацией образовательных организаций, постановляю:

1. Пункт 1,2 постановления Администрации района от 05.03.2021
№ 53 «О закреплении территории за образовательными организациями»
изложить в следующей редакции:

«1. Закрепить за образовательными организациями Локтевского
района, реализующими основные общеобразовательные программы
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования территории населенных пунктов Локтевского района
(Приложение)».

«2. Руководителям образовательных организаций, реализующих
основные общеобразовательные программы дошкольного, начального
общего, основного общего и среднего общего образования обеспечить прием
в образовательные организации граждан, проживающих на территории
населенных пунктов, закрепленной за образовательной организацией».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края и на
официальном сайте Комитета по образованию Администрации Локтевского
района Алтайского края.

постановления возложить на
по социальным вопросам

Г.П. Глазунова

3. Контроль за^детоднением настоящего
заместителя гл а в ^ И ^ д а ^  йф^раци и района
Пилипас Е.А.

ILLHа района
(i у: /ikk' г;-= f i d i j . ;:и  ̂
>i И:-; " ••

! !од!-отоплено.
Согласовано